

N/Scheme: - Baharampur Path se Balwapur In Dhananua
Block

MMGSY (S/C)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agw: - 09/SBD/2020-21

M/contractor: - Ambay construction.

DIVISION

मैट्रो 31/10: - 4-12-311

SUB-DIVISION

1176

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>324. A/C Bill</u>					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) Graveling & facing working Bench mark & reference pillar — do					
= 1.00 KM (P/8, H/L 1/1)					
@ 12037=00/KM — — —					₹ 12037=00
(2) Clearing & grubbing road. land. — do — do					
= 0.30 Hect (P/8, H/L 2/2)					
@ 51161=75/Hect — — —					₹ 15349=00
(3) Constn of Embankment with material taken from cut — do — do					
1000 M. land. — do — do					
= 1413.36 M ³ (P/8, H/L 3/3)					
@ 139=79/M ³ — — —					₹ 197574=00
(4) Constn of ^{Sub. grade.} Embankment with material obtained into 1000 M. land. — do — do					
2394.00 M³ (P/9, H/L 4/4)					
@ 161=56/M³ — — —					₹ 386775=00
= 2394.00 M ³ (P/9, H/L 4/4)					
= 590.00 M ³ (P/12, H/L 2/4)					
= 156.00 M ³ (P/11, H/L 1/4)					
= 3140.00 M ³ @ 161=56/M ³ — — —					₹ 5,07,298=00
(5) Sand fill in gully. — — do — do — do — do					
= 770.00 M ³ (P/11, H/L 2/5)					
@ 1573=12/M ³ — — —					₹ 12,11,302=00

₹ 19,43,560=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Const of sub grade & earth shoulder					
(6/6) Const of G.S.B. G.I by provide well graded material					
= 814.05 m ³ (8/5 P/12, 9/1 1/8)					
① 3160 = 65/m ³	-	-	-	-	₹ 25,72,927=0
(7/18) P/V & Lay of Rec N/B 300 φ direct pipe					
= 15.00 m (P/9, 9/1 5/18)					
① 827 = 68/m	-	-	-	-	₹ 12415=0
(8/20) P/V & fix of Typical N/B Project Sign Board					
= 4 Nos (P/9, 9/1 6/20)					
① 9167 = 38 each	-	-	-	-	₹ 36,670=0
					₹ 45,65,572=0
(9/28) Add. Lab. Less 1%	-	-	-	-	₹ 45,656=0
(10/29) Add. GST. 12%	-	-	-	-	₹ 5,47,869=0
(11/30) Add. Signiorage fee.					
(I) Earth & 8/1 = 4553.36 m ³					
① 2.378/m ³	-	-	-	-	₹ 10828=0
(II) Coarse sand - 770 m ³					
① 18.096/m ³	-	-	-	-	₹ 13952=0
(III) G.S.B. G.I = 814.05 m ³					
① 50.695/m ³	-	-	-	-	₹ 41268=0
					₹ 66048=0
					₹ 66048=0
					₹ 52,25,145=0
					C=0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F		₹ 52,25,145.00
Less 0.11 % as per below (-)					₹ 5748.16
					₹ 52,19,397.84
Less previous payment (-)					₹ 754,949.00
					₹ 44,64,448.84

PA
27/1/2021
DE

Amal
25/1/21
A.E.

Call
Agmt
30/1/21

Overall Material Statement

(1) Earth Qty - - - - = 4553.36 M³

(2) Stone Melal - - - - = 729.93 M³

(3) Coarse Sand - - - - = 1236.05 M³

PA
27/1/2021
DE

Amal
25/1/21
A.E.